АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2018 г. № 0593 - па
с. Карпогоры
Об исключении из реестра объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации      МО «Пинежский район» от 21 февраля 2013г. № 0125-па, в связи с фактическим отсутствием объектов, на основании представленных документов, проведенной государственной регистрации прав, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация                     МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующее муниципальное имущество:

- здание прачечной, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, дер.Шотогорка, ул.Нагорная, д.12, реестровый номер 1-00249;

- жилой дом, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, пос. Шилега, ул. Набережная, д. 10-б, реестровый номер 1-02024;
- нежилое помещение 1 этаж (пом. 14), адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Карпогорское", с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 21, реестровый номер 1-03251;

- здание овощехранилища, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, пос. Красная Горка, реестровый номер 1-01896;

- здание овощехранилища, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, пос. Красная Горка, реестровый номер 1-01897;

- здание овощехранилища, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, пос. Красный Бор, реестровый номер 1-01905;

- здание коровника, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, пос. Красный Бор, реестровый номер 1-01906.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                    А.Л. Вальков